
Kulturmødet Mors skal have ny direktør 
 
Trine Bang stopper som direktør for Kulturmødet Mors efter 6 år. Fra 1. april 
tiltræder hun en nyoprettet stilling som talsperson og indholdschef hos 
Smukfest med plads i direktionen. Hun efterlader et professionelt og 
velbesøgt Kulturmøde, der står skarpt i den danske kunst- og kulturbranche.  

Kulturmødet er blevet et ‘must-visit’ for fagfolk og har med større og større folkelig 
opbakning igennem årene etableret sig som én af landets vigtigste og største 
kulturbegivenheder med mere end 35.000 besøgende. Nu går processen igang med at 
finde en ny direktør for Kulturmødet, der vil være med til at fortsætte udviklingen som 
nationalt kulturelt samlingspunkt.  

“Kulturmødet står stærkere end nogensinde. Jeg vil personligt takke Trine for hendes store 
indsats og bidrag til udviklingen af Kulturmødet til der, hvor vi står i dag. Der er på alle 
fronter sket et kvalitetsløft og en gennemgribende professionalisering af hele 
organisationen – både når det gælder program, kommunikation, værtskab, frivillighed, 
samarbejdsrelationer og forretning. Trine har lagt et fornemt fundament for Kulturmødets 
fremtid, som vi nu glæder os til at udvikle i samarbejde med en ny direktør”, siger formand 
for Kulturmødet, borgmester Hans Ejner Bertelsen. 
  
Det er en stolt, men også vemodig direktør, som tager afsked.  
  
“Kulturmødet har været igennem en kolossal forandring de sidste 6 år. Sammen med et 
fantastisk team, en tillidsfuld bestyrelse og generøse samarbejdspartnere, så har det været 
en fantastisk rejse at stå i spidsen for at skabe og udvikle et så ambitiøst midtpunkt for 
kulturdebatten i Danmark. Kort og godt, så er vi lykkedes med at skabe en begivenhed med 
lokale rødder, national relevans og stærkt internationalt udsyn. Det er jeg stolt af. Vi har 
insisteret på at give plads til kunsten, nye stemmer og næste generation samtidig med, at vi 
har slået rødder mod nord med et nordisk program. De næste måneder knokler vi på for at 
skabe et fabelagtigt program 2024”, siger direktør for Kulturmødet, Trine Bang.   
  
Trine Bang tiltræder 1. april som indholdschef hos Smukfest. Hun bliver dermed i front på 
Kulturmødet indtil udgangen af marts for at sikre årets økonomiske rammer og 
programlægningen af 2024. 


